

REKAPITULÁCIA STAVBY

Objekt: 075S
Stavba: Stavebne úpravy SOŠ pedagogická, Bottova 15A, Levoča

Objekt	IS	
Miesto	Dátum	15. 01. 2025
Objednávateľ	IČO	
SOŠ pedagogická, Bottova 15, Levoča	IČ DPH	
Staviteľ	IČO	36454508
Pozemné staviteľstvo, a.s.	IČ DPH	SK2020011642
Projektant	IČO	
MY RESIDENCE Luxury Homes s.r.o., Prešov	IČ DPH	
Projektant	IČO	
	IČ DPH	

Cena bez DPH			62 601,63
	Daň z dane	Základ dane	vyskytane
DPH	23 00 %	62 601,63	14 396,37

Cena s DPH	v	EUR
------------	---	-----

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis	Pečiatka	Dátum a podpis	Pečiatka
----------------	----------	----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis	Pečiatka	Dátum a podpis
----------------	----------	----------------



REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 075S
Stavba: Stavebne úpravy SOŠ pedagogická, Bottova 15A, Levoča

Datum: 15. 01. 2025
Objednávateľ: SOŠ pedagogická, Bottova 15, Levoča
Projektant: MY RESIDENCE Luxury Ho
Zhotoviteľ: Pozemné staviiteľstvo, a.s.
Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		62 601,63	77 000,00
01	Stavebne úpravy SOŠ pedagogická, Bottova 15A, Levoča	62 601,63	77 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba
Stavebné úpravy SOŠ pedagogická, Bottova 15A, Levoča
Objekt

01 - Stavebné úpravy SOŠ pedagogická, Bottova 15A, Levoča

JKSÚ
Miesto

KS
Dátum

15. 01. 2025

Objednávateľ
SOŠ pedagogická, Bottova 15, Levoča

IČO
IČ DPH

Zhotoviteľ
Pozemné staviteľstvo, a.s.

IČO
IČ DPH

36454508
SK2020011642

Projektant
MY RESIDENCE Luxury Homes s.r.o., Prešov

IČO
IČ DPH

Spracovateľ

IČO
IČ DPH

Poznámka

Cena bez DPH

62 601,63

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	62 601,63	23,00%	14 396,37

Cena s DPH

v EUR

77 000,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

1

Datum a podpis

Pečiatka

Datum a podpis.

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebne úpravy SOŠ pedagogická, Bottova 15A, Levoča
Objekt:

01 - Stavebne úpravy SOŠ pedagogická, Bottova 15A, Levoča

Miesto: Dátum: 15. 01. 2025

Objednavateľ: SOŠ pedagogická, Bottova 15, Levoča Projektant: MY RESIDENCE Lux

Zhotoviteľ: Pozemné staviteľstvo, a.s. Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	62 601,63
HSV - Práce a dodávky HSV	1 059,05
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	762,76
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	196,19
99 - Presun hmôt HSV	100,10
PSV - Práce a dodávky PSV	185,11
784 - Maľby	185,11
M - Práce a dodávky M	58 813,57
21-M - Elektromontáže	12 284,88
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	1 628,69
33-M - Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh	44 900,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	2 543,90

ROZPOČET

Stavba

Stavebné úpravy SOŠ pedagogická, Bottova 15A, Levoča

Objekt

01 - Stavebné úpravy SOŠ pedagogická, Bottova 15A, Levoča

Miesto

Dátum: 15. 01. 2025

Objednávateľ

SOŠ pedagogická, Bottova 15, Levoča

Projektant MY RESIDENCE Lux

Zhotoviteľ

Pozemné staviteľstvo, a.s.

Spracovateľ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

62 601,63

D HSV Práce a dodávky HSV 1 059,05

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 762,76

1	K	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akoukoľvek šírkou rýh	m2	17,300	14,49	250,68
2	K	612421431.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien	m2	43,250	11,84	512,08

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 196,19

3	K	971035803.S	Vrty príklepovým vrtákom do D 18 mm do stien alebo smerom dole do tehál -0.00001t	cm	50,000	0,12	6,00
4	K	972045803.S	Vrty príklepovým vrtákom do D 18 mm smerom hore do betónu -0.00001t	cm	30,000	0,16	4,80
5	K	974031121.S	Vysekanie rýh v akoukoľvek murive tehlovom na akoukoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, - 0,00200 t	m	86,500	1,74	150,51
6	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,174	28,32	4,93
7	K	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	0,870	8,90	7,74
8	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,174	16,80	2,92
9	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	6,960	0,45	3,13
10	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,174	14,70	2,56
11	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,740	1,50	2,61
12	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,174	63,17	10,99

D 99 Presun hmôt HSV 100,10

13	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,127	47,06	100,10
----	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 185,11

D 784 Maľby 185,11

14	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	43,250	1,44	62,28
15	K	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	43,250	2,84	122,83

D M Práce a dodávky M 58 813,57

D 21-M Elektromontáže 12 284,88

16	K	210010029.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 50, uložená pevne	m	50,000	2,49	124,50
17	M	345710009500.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 50	m	50,000	2,73	136,50
18	M	345710018200.S	Spojka nasúvacia z PVC pre elektroinštal. rúrky, D 50 mm	ks	5,000	1,77	8,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	210120410.S	Prúdové chrániče	ks	1,000	7,91	7,91
20	M	358230009800.S	Prúdový chránič	ks	1,000	42,43	42,43
21	K	210191026.R	Úprava v rozvádzači, dopojenie	ks	1,000	416,93	416,93
22	K	210193025.S	Ističová skriňa pre výťah v strojovni	ks	1,000	43,72	43,72
23	M	357110012200.S	Istiecs skriňa vr výzbroje	ks	1 000	1 546,53	1 546,53
24	K	210290780.R	Montáž automatického pohonu na dvere	ks	2,000	643,43	1 286,86
25	M	359210002400.R	Elektrický pohon pre automatické otočné dvere	súb.	2,000	4 250,00	8 500,00
26	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	45,500	1,08	49,14
27	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY-O 3x2,5 mm2	m	45,500	1,22	55,51
28	K	210800202.S	Kábel medený uložený v rúrke k výťahu	m	50,000	1,32	66,00
D 22-M			Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				1 628,69
29	K	220260001.S	Krabica pod omietku, upevnenie do pripraveného lôžka, zhot. otvorov, bez svoriek a zapojenia	ks	8,000	5,32	42,56
30	M	345410001700.S	Krabica prístrojová pod omietku	ks	8,000	4,87	38,96
31	K	220500501.S	Montáž a funkčné zapojenie dorozumievacieho zariadenia	ks	1,000	359,96	359,96
32	M	2205001	Systém pre bezbarierové osadenie dverí - Elektronický vrátnik, tlačidlové ovládanie, programový prepínač atď. - vid' PD	ks	1,000	990,00	990,00
33	K	220511030.S	Kábel voľne uložený na stenu	m	37,000	3,64	134,68
34	M	341230000800.S	Kábel medený dátový	m	37,000	1,69	62,53
D 33-M			Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh				44 900,00
35	K	330030001.R	Dodávka a montáž výťahu vid' PD	ks	1,000	42 000,00	42 000,00
36	K	330530205.R	Demontáž existujúceho výťahu vr. likvidácie	ks	1,000	2 900,00	2 900,00
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				2 543,90
37	K	HZS000111.S	Búracie práce	hod	20,000	19,72	394,40
38	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce	hod	50,000	22,29	1 114,50
39	K	HZS000112.S1	Elektroinštalčné práce	hod	50,000	20,70	1 035,00

Subdodávateľia (údaje o subdodávateľoch)

(Predkladá iba úspešný uchádzač pri podaní ZoD)

P.č.	Obchodné meno subdodávateľa	IČO	Sídlo	Údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu a dátum narodenia	Suma v eurách s DPH, ktorou sa má podieľať subdodávateľ na dodaní plnenia, vypočítaná z celkovej hodnoty plnenia uvedenej v ponuke uchádzača	Predmety subdodávok

V prípade, že zhotoviteľ nepredpokladá žiadnych subdodávateľov uvedie v prvom prázdnom riadku tabuľky vyjadrenie „Zhotoviteľ do času uzavretia tejto zmluvy nepredpokladá žiadnych subdodávateľov“.

Meno, priezvisko a titul:

Dátum a miesto podpisu: 23. 11. 2025 Levoča

Podpis:

Verejný obstarávateľ: Stredná odborná škola pedagogická, Bottova 15A, 054 01 Levoča
Predmet zákazky: „Debarierizácia SOŠ pedagogickej, Bottova 15A, Levoča“

Váš list číslo/zo dňa

Naše číslo
ARR-1/2025/

Vybavuje/linka
Fabianova/0915963037

Prešov
08.01.2025

Vec: Oznámenie o výsledku vyhodnotenia ponúk

Na základe prieskumu trhu uskutočneného Vám oznamujeme výsledok vyhodnotenia ponúk na predmet zákazky:

„Debarierizácia SOŠ pedagogickej, Bottova 15A, Levoča“

Odôvodnenie:

Agentúra regionálneho rozvoja Prešovského samosprávneho kraja na základe poverenia od SOŠ pedagogická v Levoči na zabezpečenie procesu VO, vyhodnocovala platnú ponuku podľa kritéria určeného v žiadosti o predloženie cenovej ponuky (najnižšia cena s DPH).

Agentúra regionálneho rozvoja Prešovského samosprávneho kraja následne vypracovala súhrnné vyhodnotenie podľa stanoveného kritéria:

POPIS PREDMETU OBSTARÁVANIA:

„Debarierizácia SOŠ pedagogickej, Bottova 15A, Levoča“

DODÁVATEĽ	CENA (v EUR s DPH)	PORADIE	POZNÁMKY
Pozemné staviteľstvo a.s., IČO: 36454508	75.121,96	1.	
FEDAN s.r.o., IČO: 36770396	76.430,72	2.	

Vybraný dodávateľ:

Pozemné staviteľstvo a.s., Okružná 33, 080 01 Prešov, IČO: 36454508

Za účasť na predmetnom verejnom obstarávaní ďakujeme.

S pozdravom

Ing. Artúr Benes v.r.
gen. riaditeľ ARR PSK